
15+

1 Přednosta stanice ČT1 27.12.2015 Neděle 07:13:27 01:27:55 AR 9,4

2 Tři oříšky pro Popelku ČT1 24.12.2015 Čtvrtek 20:32:40 01:23:17 R 9,4

3 Záznam představení Divadla Járy Cimrmana - Hospoda Na mýtince ČT2 31.12.2015 Čtvrtek 19:56:45 01:38:31 R 9,4

4 Pelíšky ČT1 24.12.2015 Čtvrtek 21:57:49 01:55:56 R 9,3

5 Tři oříšky pro Popelku ČT1 27.12.2015 Neděle 17:29:11 01:23:17 AR 9,2

6 Byl jednou jeden král... ČT1 27.12.2015 Neděle 14:16:18 01:37:21 AR 9,2

7 Všichni dobří rodáci ČT2 06.12.2015 Neděle 21:45:59 01:55:17 R 9,1

8 Jak dostat tatínka do polepšovny ČT1 26.12.2015 Sobota 17:21:42 01:30:50 R 9,1

9 Rain Man ČT2 27.12.2015 Neděle 22:07:11 02:08:19 R 9,1

10 Milénium - Dívka, která si hrála s ohněm ČT2 19.12.2015 Sobota 21:48:08 02:04:13 R 9,1

11 Rozhovor s Bašárem Asadem ČT24 01.12.2015 Úterý 20:00:12 01:58:54 P 9,1

12 Humoriády Felixe Holzmanna ČT1 22.12.2015 Úterý 23:06:13 00:55:19 R 9,1

13 Rain Man ČT2 28.12.2015 Pondělí 16:06:47 02:08:18 AR 9,1

14 Jak vytrhnout velrybě stoličku ČT1 25.12.2015 Pátek 17:32:34 01:20:01 R 9,1

15 Milénium - Dívka, která kopla do vosího hnízda ČT2 20.12.2015 Neděle 21:58:01 02:20:55 R 9,1

16 Světáci ČT1 17.12.2015 Čtvrtek 22:03:59 01:38:09 R 9,1

17 Vladimír Menšík nonstop ČT1 25.12.2015 Pátek 23:15:29 00:54:54 R 9,1

18 Trabantem až na konec světa ČT2 31.12.2015 Čtvrtek 16:18:59 01:33:51 R 9,1

19 Medvědi ČT2 25.12.2015 Pátek 14:44:17 01:32:41 R 9,1

20 Přednosta stanice ČT1 24.12.2015 Čtvrtek 23:55:17 01:27:55 R 9,0

21 Marečku, podejte mi pero! ČT1 25.12.2015 Pátek 21:41:13 01:30:46 R 9,0

22 StarDance VII ...když hvězdy tančí ČT1 19.12.2015 Sobota 20:02:55 01:37:25 P 9,0

23 Ikarův pád ČT1 12.12.2015 Sobota 09:23:29 01:40:20 R 9,0

24 Byl jednou jeden král... ČT1 24.12.2015 Čtvrtek 17:20:19 01:37:21 R 9,0

25 M. Stingl: Indiáni ve městě, Indiáni ve mně jste ČT2 15.12.2015 Úterý 20:59:20 00:51:31 P 9,0

26 Někdo to rád horké ČT2 27.12.2015 Neděle 20:03:31 01:56:32 R 9,0

27 Charles - osud prince ČT2 27.12.2015 Neděle 14:19:21 00:56:09 AR 9,0

28 Nezničitelný Vladimír Menšík ČT1 26.12.2015 Sobota 23:11:00 00:54:50 R 9,0

29 Toulavá kamera 2015 ČT1 13.12.2015 Neděle 10:00:36 00:27:57 P 9,0

30 Cestománie - Senegal - Ve stínu baobabu ČT1 15.12.2015 Úterý 16:12:22 00:26:11 R 8,9

31 Vlak dětství a naděje - Trápení kocoura Žolyho ČT1 08.12.2015 Úterý 20:06:14 00:59:32 R 8,9

32 Počítání oveček ČT1 13.12.2015 Neděle 16:11:06 01:16:30 R 8,9

33 Vlak dětství a naděje - Válka si nevybírá ČT1 10.12.2015 Čtvrtek 20:07:32 00:59:56 R 8,9

34 Adventní koncerty 2015 ČT1 06.12.2015 Neděle 17:30:00 00:53:34 P 8,9

35 Všechnopárty - L. Janáčková, J. Ježková, L. Deczi ČT1 11.12.2015 Pátek 21:32:56 00:52:00 P 8,9

36 Toulavá kamera 2015 ČT1 20.12.2015 Neděle 10:00:20 00:28:12 P 8,9

37 Cestománie - Ekvádor - Země bez stínů ČT1 02.12.2015 Středa 16:44:53 00:27:07 R 8,9

38 Středozemní moře - moře nás všech ČT2 23.12.2015 Středa 15:13:05 01:23:56 AR 8,9

39 Cestománie - Borneo - Za lovci lebek ČT1 17.12.2015 Čtvrtek 16:10:08 00:28:32 R 8,9

40 Králova řeč ČT2 25.12.2015 Pátek 21:58:25 01:53:23 R 8,9

41 Silvestry Vladimíra Menšíka ČT1 31.12.2015 Čtvrtek 15:25:15 00:39:44 R 8,9

42 Sama doma ČT1 07.12.2015 Pondělí 12:31:41 01:28:15 P 8,9

43 Cestománie - Tunisko - Pouštní růže ČT1 14.12.2015 Pondělí 16:09:01 00:28:30 R 8,9

44 Adventní koncerty 2015 ČT1 13.12.2015 Neděle 17:30:00 00:54:17 P 8,9

45 Četnické humoresky - Čest rodu ČT1 06.12.2015 Neděle 20:09:45 01:21:28 R 8,9

46 Urbi et Orbi ČT2 25.12.2015 Pátek 11:55:00 00:29:44 P 8,9

47 Objektiv ČT1 13.12.2015 Neděle 10:30:28 00:26:57 P 8,8

48 Vůně cizích krajů - Turecko, brána Orientu ČT2 02.12.2015 Středa 20:04:06 00:51:04 R 8,8

49 Někdo to rád horké ČT2 29.12.2015 Úterý 16:19:08 01:56:32 AR 8,8

50 Lucie 2014 - koncert v O2 Aréně ČT2 31.12.2015 Čtvrtek 21:40:41 01:21:10 P 8,8

Prem. Koeficient 

spok.

Zdroj: ATO - Nielsen Admosphere, Sociologický výzkum ČT

TOP 50 POŘADŮ S NEJVĚTŠÍ DIVÁCKOU SPOKOJENOSTÍ

PROSINEC  2015
(Pořady se stopáží 10 a více minut.)

Poř. Pořad Kanál Datum Den Začátek Stopáž


